1www.kuebler.com
IP-40°... +85°C
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2021 年 06 月
CANopen
紧凑型
磁性 Sendix M3658 / M3678 (轴型 / 轴套型)
Sendix M3658 和 Sendix M3678 绝对型编码器——具有 CANopen
接口和磁性传感器技术的单圈编码器具有 14 位的分辨率。

传感器保护 (Sensor-ProtectTM)
全封装电子，分离式机械轴承组件。
订货代码
轴型
8.M3658 . 2 X C X . 21 1 X
a b c d e f型号
a 		 法兰
	2 	= 	同步法兰，ø 36 mm [1.42“]
b 		 轴 (ø x L), 带安装平面
	3 	= 	ø 6 x 12.5 mm [0.24 x 0.49“]
	6 	= 	ø 8 x 12.5 mm [0.32 x 0.49“]
	5 	= 	ø 1/4“ x 12.5 mm [0.49“]
c 		 接口 / 电源
	C 	= CANopen DS301 V4.02 / 8 ... 30 V DC
d 		 连接方式
	2 	= 	径向电缆，1 m [3.28] PUR
	B 	= 	径向电缆，特殊长度 PUR *)
	4 	= 	径向 M12 插头，5 针
*)		  可用特殊长度 (连接方式 B)：
			   2, 3, 5, 8, 10, 15 m [6.56, 9.84, 16.40, 26.25, 32.80, 49.21‘]
			 订货代码扩展 .XXXX = 长度单位分米
			 例：8.M3658.23CB.2111.0030 (适用于 3 米的电缆长度)
e 		 现场总线协议
	21	=	CANopen
f 		 防护等级
	1 	= 	IP67
	2 	= 	IP69k
			 按需可订
			 -	防爆区域 2/22 (不适用于连接方式 4)
			 -	通过表面防盐雾测试
2 www.kuebler.com
SW7 [0,28]
0,25
8 0,31
0,
16
0,28
7
m
8
4
M
4 R
30 1,18
0,
16
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2021 年 06 月
CANopen
紧凑型
磁性 Sendix M3658 / M3678 (轴型 / 轴套型)
绝对型编码器——单圈型
订货代码
轴套型
8.M3678 . X X C X . 21 1 X
a b c d e f型号
技术数据
a 		 法兰
	2 	= 	带力矩支撑槽，长型
	5 	= 	带双飞翼弹簧片，ø 46 mm [1.81“]
b 		 盲孔轴套
			 (插入深度最大 18 mm [0.71”])
	2 	= 	ø 6 mm [0.24“]
	4 	= 	ø 8 mm [0.32“]
	6 	= 	ø 10 mm [0.39“]
	3 	= 	ø 1/4“
c 		 接口 / 电源
	C 	= CANopen DS301 V4.02 / 8 ... 30 V DC
d 		 连接方式
	2 	= 	径向电缆，1 m [3.28] PUR
	B 	= 	径向电缆，特殊长度 PUR *)
	4 	= 	径向 M12 插头，5 针
*)		  可用特殊长度 (连接方式 B)：
			   2, 3, 5, 8, 10, 15 m [6.56, 9.84, 16.40, 26.25, 32.80, 49.21‘]
			 订货代码扩展 .XXXX = 长度单位分米
			 例：8.M3678.52CB.2111.0030 (适用于 3 米的电缆长度)
e 		 现场总线协议
	21	=	CANopen
f 		 防护等级
	1 	= 	IP67
	2 	= 	IP69k
			 按需可订
			 -	防爆区域 2/22 (不适用于连接方式 4)
			 -	通过表面防盐雾测试
LED 诊断指示灯 (两色，红/绿)
LED 指示灯发亮或闪烁	 红色
	 绿色
错误显示
状态显示
机械性能
最大速度  6000 min-1
启动扭矩–在 20 °C [68 °F] 时 < 0.06 Nm
轴负载	 径向
	 轴向
40 N
20 N
重量 约 0.2 kg [7.06 oz]
防护等级 据 EN 60529/ DIN 40050-9 标准 IP67/IP69k
工作温度范围 -40 °C ...+85 °C [-40 °F ...+185 °F]
材料	 轴/空心轴
	 法兰
	 外壳
	 电缆
不锈钢
铝
锌压铸
PUR
抗冲击能力遵循 EN 60068-2-27 标准 5000 m/s2, 6 ms
抗振动能力遵循 EN 60068-2-6 标准 300 m/s2, 10 ... 2000 Hz
永久抗冲击能力遵循 EN 60068-2-27 标准 1000 m/s2, 2 ms
振动 (宽带随机)
遵循 EN 60068-2-64 标准
5 ... 2500 Hz, 100 m/s2 - rms
电气性能
电源 8 ... 30 V DC
消耗电流 (无负载) 最大 25 mA
电源反极性保护 有
测量范围 360°
绝对精度，25 °C [77 °F] ±1°
重复精度，25 °C [77 °F] ±0.2°
数据更新速率 400 μs
符合 CE 标准 EMC 指令 2014/30/EU
RoHS 指令 2011/65/EU
轴型编码器安装附件 订货号
联轴器 波纹管联轴器 ø 19 mm [0.75“]，适用于轴 6 mm [0.24“] 8.0000.1102.0606
轴套型编码器安装附件       尺寸单位 mm [inch] 订货号
圆柱形销钉，长型
用于带力矩支撑槽的法兰
(法兰类型 2)
带安装螺纹 8.0010.4700.0000
连接技术 订货号
预置电缆连接器 M12 母插头带联结螺母, 5 针,A 编码,直插头
单端
5 m [16.40‘] PVC 电缆
总线输入 (IN) 05.00.6091.A211.005M
连接器，自组装 M12 母插头带联结螺母,5 针,A 编码,直插头 (金属) 总线输入 (IN) 8.0000.5116.0000